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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af tørvare på lager,
håndtering ved mærkning
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler; gulv i lager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: kemiske
kontaminanter . ethylen oxid, i tørvare fra 3. land, alvor og
sandsynlighed
Mærkning og information: Fulgt op på kundenklage.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på 3 typer instant
nudler. Følgende er konstateret: på egen hjemmeside hvor
varen sælges er angivet korrekt næringsdekleration men
mangler oplysning om at det er for den tilbredte vare, efter
tilsætning af vand jf. instruktion, samme fejl er på en varetypes
mærkning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om krav til næringsdekleration.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: miso supper
pulver fra 3. land
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om indplacering i
tilsætningsstof listen, Gruppe 16 altenativt 5.2 afhængig af
varen efter kontret vurdering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: instant miso
suppe, indkøbt i 3. land indholdende E 621, E 631, E 635, E 330,
indhold er lovligt i varen.
Følgende er kontrolleret: mængdeberegning af
tilsætningsstoffer E 631 + E 635 i varen, det kan ud fra datablad
ikke afgøres om grænseværdi for E 631 + E 635 er overholder,
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Forholdet er vurderet som bagatelagtig forhold ved dette tilsyn, konkret vejledt om muligheder for sikring af
lovlig mænde.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænse¬værdier af kemiske kontaminanter, eks. ethylen oxid i nudler.
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Generet vejledt om krav til baggrunds dokumentation for Fødevarekontaktmaterialer (keramik,
melamin) fra EU og 3. land


